

DEVINCO ApS

Krogdalen 55 1
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2020

Jesper Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEVINCO ApS
Krogdalen 55 1
2750 Ballerup

CVR-nr: 33862024
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.514 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 16.110 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.146.293	4.235.540
Resultat af ordinær primær drift		2.146.293	4.235.540
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		103.696	138.210
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		159.614	213.731
Andre finansielle omkostninger		-497.667	-571.510
Ordinært resultat før skat		1.911.936	4.015.971
Skat af årets resultat		-397.826	-853.091
Årets resultat		1.514.110	3.162.880
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		103.696	138.210
Overført resultat		1.410.414	24.670
I alt		1.514.110	3.162.880

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		43.224.000	43.224.000
Materielle anlægsaktiver i alt		43.224.000	43.224.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.728.594	3.624.898
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.728.594	3.624.898
Anlægsaktiver i alt		46.952.594	46.848.898
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.481	89.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.409.471	4.367.400
Periodeafgrænsningsposter		30.048	1.668
Tilgodehavender i alt		3.542.000	4.458.193
Omsætningsaktiver i alt		3.542.000	4.458.193
Aktiver i alt		50.494.594	51.307.091

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		501.000	501.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-375.000	-375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.343.692	2.239.996
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital ..		375.000	375.000
Overført resultat ..		13.264.975	11.854.561
Forslag til udbytte ..		0	3.000.000
Egenkapital i alt		16.109.667	17.595.557
Hensættelse til udskudt skat ..		2.924.956	2.924.956
Hensatte forpligtelser i alt		2.924.956	2.924.956
Gæld til realkreditinstitutter ..		27.337.237	27.988.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.215.903	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	28.553.140	27.988.263
Gæld til realkreditinstitutter ..		650.000	523.261
Gæld til banker ..		1.002.278	1.088.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser ..		77.002	87.923
Skyldig selskabsskat ..		397.826	356.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		611.465	575.177
Periodeafgrænsningsposter ..		168.260	166.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.906.831	2.798.315
Gældsforpligtelser i alt		31.459.971	30.786.578
Passiver i alt		50.494.594	51.307.091

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	29.203.140	650.000	28.553.140	25.450.000

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 43.224 tkr. er der stillet pant for prioritetsgæld på 29.203 tkr. og en bankgæld på 1.002 tkr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0